



COMUNE DI COLLERETTO GIACOSA

Città metropolitana di Torino Via Giuseppe Giacosa 23

C.A.P. 10010 – TEL.0125.76125 FAX 0125.76282 C.F./P.IVA 01844710010

 $\pmb{E\text{-MAIL in} fo@comune.collerettogiacosa.to. it - PEC \underline{\ colleretto.giacosa@cert.ruparpiemonte. it} \\$

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

| M. C. I. | Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.2 | |
|--|---|--|
| Dettagli investimento | Intervento finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU Regolamento (UE) n. 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12.02.2021 di approvazione del Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza – PNRR – Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura – Componente 1 – Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali" | |
| Decreto finanziamento | Decreto n. 28 - 2 / 2022 - PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale. | |
| Importo totale finanziamento | € 47.427,00 | |
| Codice CUP | C11C22000390006 | |
| Responsabile Unico del Procedimento (RUP) | Mara PIANA | |

| Oggetto della fornitura | Servizio di Spazio Cloud per il sistema Saas |
|--------------------------------------|--|
| Codice CIG | 9651097132 |
| Ditta Fornitrice | PF TECHNOLOGY S.R.L. Sede Legale: Via A. Fabro, 12, TORINO (TO) P.I. e C.F.: 09509780012 |
| Determinazione di incarico | Determinazione n 19 del 16/02/2023 |
| Numero d'impegno | Numero 102 del 16/02/2023 |
| Importo aggiudicazione (IVA esclusa) | € 4.950,00 |
| Aliquota IVA | 22% |
| Importo totale | € 6.039,00 |
| Tempo previsto per esecuzione | 15 Mesi |
| Data inizio lavori | 16/02/2023 |
| Data fine lavori | 02/05/2023 |

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

L'anno 2024 il giorno ventidue del mese di gennaio, la sottoscritta Mara PIANA, in qualità di

Responsabile Unico del Procedimento - RUP, in riferimento al finanziamento PNRR - Missione 1 -Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura - Componente 1 - Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali"

VISTO l'Avviso Pubblico Investimento 1.2 "Abilitazione e facilitazione al Cloud per le PA Locali", pubblicato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale, per la migrazione dei data center dell'Amministrazione comunale verso ambiente cloud certificato;

ATTESO che il Comune di COLLERETTO GIACOSA ha presentato la propria candidatura;

ATTESO che PADigitale 2026 ha comunicato l'assegnazione del finanziamento a mezzo di idoneo decreto n. 28 - 2 / 2022 - PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale, relativo all'avviso Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali"

VISTA la determinazione n. 19 del 16/02/2023 con la quale è stata affidata alla ditta PF TECHNOLOGY SRL la fornitura e attivazione dello spazio cloud necessario ad ospitare il Sistema Informativo Saas, offrendo nel dettaglio:

- •Servizio di spazio cloud basato su data center certificato secondo gli standard ISO/IEC 27001 e ISO/IEC 27018
- •Gestione Cloud Servizi di fornitura, gestione e amministrazione dell'infrastruttura e dei servizi Cloud.

CERTIFICA

che il progetto relativo all'Avviso pubblico "Investimento 1.2 - Abilitazione al cloud per le PA Locali", affidato all'azienda PF TECHNOLOGY SRL, consistente nella realizzazione dei seguenti punti:

- Servizio di spazio cloud basato su data center certificato secondo gli standard ISO/IEC 27001 e ISO/IEC 27018
- •Gestione Cloud Servizi di fornitura, gestione e amministrazione dell'infrastruttura e dei servizi Cloud.

E' STATO REGOLARMENTE ESEGUITO

Certifica inoltre che la fornitura in oggetto è conforme all'ordinativo di acquisto, rispettando le specifiche tecniche, le caratteristiche richieste e le quantità stabilite, e certifica il credito d'impresa riportato

| - | Importo totale netto del progetto | € 4.950,00 |
|---|-----------------------------------|------------|
| - | IVA 22% | € 1.089,00 |
| - | Totale | € 6.039,00 |

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Mara PIANA

(documento firmato digitalmente)